

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. Χωματουργικά - Τεχνικά Έργα</b>									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	150,00	3,12	468,00	
2	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	ΝΑΟΔΟ Δ02.Α	ΝΟΔΟ 1132	2	m2	22.400,00	3,40	76.160,00	
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	3	kg	950,00	1,15	1.092,50	
4	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.4	ΝΟΔΟ 2532	4	m3	60,00	126,00	7.560,00	
5	Πλακοστρώσεις με κυβόλιθο	ΝΑΟΔΟ ΝΑ.6	ΟΔΟ 2922	5	m2	320,00	20,00	6.400,00	
6	Αποξήλωση επιστρώσεων υπαρχόντων φρεατίων	ΝΑΟΔΟ ΝΑ.22	ΟΙΚ 2227	6	ΤΕΜ	73,00	60,00	4.380,00	
7	Πρόσθετη τιμή δαπάνης υποδοχής σε αδειοδοτημένο χώρο, των αποβλήτων εκσκαφών - καθαίρεσεων (μικτά ρεύματα αποβλήτων)	ΝΑΟΔΟ ΝΑ.21	50% ΝΟΔΟ 1123.Α 50% ΝΟΔΟ 1132	7	ton	3.000,00	3,02	9.060,00	
<b>Σύνολο : 1. Χωματουργικά - Τεχνικά Έργα</b>								<b>105.120,50</b>	<b>105.120,50</b>
<b>2. Οδοστρωσία - Ασφαλτικά</b>									
1	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	8	m2	380,00	1,60	608,00	
2	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	9	m	125,00	1,00	125,00	
3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	10	m2	10.000,00	1,20	12.000,00	
4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	11	m2	12.400,00	0,45	5.580,00	
5	Ασφαλτικές συνδετικές (ισοπεδωτικές) στρώσεις μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ ΝΑ.7	ΝΟΔΟ 4421Β	12	τον	1.700,00	81,45	138.465,00	
6	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	ΝΑΟΔΟ Δ08.Α	ΝΟΔΟ 4521Β	13	m2	22.400,00	9,53	213.472,00	
<b>Σύνολο : 2. Οδοστρωσία - Ασφαλτικά</b>								<b>370.250,00</b>	<b>370.250,00</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>475.370,50</b>
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	85.566,69
<b>Άθροισμα</b>									<b>560.937,19</b>
Απρόβλεπτα								15,00%	84.140,58
<b>Άθροισμα</b>									<b>645.077,77</b>
Πρόβλεψη αναθεώρησης									83,52
<b>Άθροισμα</b>									<b>645.161,29</b>
ΦΠΑ								24,00%	154.838,71
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>800.000,00</b>

Γρηγορίου Ε' 50 Χανιά Μάρτιος 2020

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ.Υ.Δ.ΧΑΝΙΩΝ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝ

Μαριάννα ΛΥΓΙΔΑΚΗ  
Τοπ/φος Μηχανικός Τ.Ε.

Σοφοκλής ΤΣΙΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ  
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

Περικλής ΒΑΚΑΛΛΗΣ  
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.